

Budzyń, dnia 26 marca 2020 r.

## **Informacja dotycząca sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych**

Informuję, iż w piśmie z dnia 26 marca 2020 r. znak ZPOW-571-32/20 Państwowa Komisja Wyborcza przekazała wytyczne dotyczące zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

1. W przypadku gdy urząd gminy zapewniający obsługę urzędnika wyborczego jest nieczynny lub tryb jego pracy, w tym możliwość przyjmowania interesantów, został ograniczony, zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W tym przypadku oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń, czyli do 10.04.2020 r.).
2. W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:
  - uwierzytelnianie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
  - potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

W związku z ograniczeniami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Budzyń z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozpowszechnianiu się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy Budzyń, Urząd Gminy Budzyń zostaje zamknięty dla interesantów, z następującym zastrzeżeniem - przyjmowanie pism i innych dokumentów następować będzie za pośrednictwem skrzynki podawczej umieszczonej przy wejściu do budynku Urzędu, za pośrednictwem operatora pocztowego bądź platformy ePUAP. W sytuacjach wyjątkowych dla interesantów dostępny jest hol przy Biurze Obsługi Klienta, w którym może przebywać jedna osoba, po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym z pracownikiem, Biura Obsługi Klienta. W sytuacji wyboru zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej zgłoszenia proszę przysyłać na adres e-mail [urząd@budzyn.pl](mailto:urząd@budzyn.pl).

**WÓJT**  
**mgr Marcin Sokołowski**